ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право

заключения Договора на оказание услуг по проведению анализа правовых

основ инновационной деятельности в сфере дорожного хозяйства с

подготовкой предложений по перечню и содержанию проектов

нормативных правовых актов, направленных на стимулирование

внедрения инноваций и повышение эффективности деятельности ООО

«Автодор-Инжиниринг» в рассматриваемой сфере

28.07.2016 №31603837952-02

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

В.А. Попов

Б.И. Косарев

И.Н. Комкова

А.В. Матюхин

Р.С. Рагоза

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

А.С. Малчинов

В связи с отсутствием А.С. Малчинова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии В.А. Попову.

В.А. Попов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на оказание услуг по проведению анализа правовых основ

инновационной деятельности в сфере дорожного хозяйства с подготовкой

предложений по перечню и содержанию проектов нормативных правовых актов,

направленных на стимулирование внедрения инноваций и повышение

эффективности деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг» в рассматриваемой

сфере, 09:30 час. 22.07.2016 было представлено 2 (две) Конкурсные Заявки в

письменной форме в запечатанных конвертах. Конкурсных Заявок, поданных в

форме электронных документов, представлено не было.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок

на право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

2

требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки адвокатским бюро города Москвы

«Инфралекс» (Адвокатское бюро «Инфралекс») (почтовый адрес: ул.

Набережная Пресненская, д. 8, стр. 1, помещение IN ком. 11, г. Москва, 123317)

Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки акционерным обществом «Агентство

Прямых Инвестиций» (АО АПИ) (почтовый адрес: Успенский пер., д. 10 стр. 1,

г. Москва, 126007) Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла следующее решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки Адвокатское

бюро «Инфралекс» и Участника Закупки АО АПИ требованиям Конкурсной

Документации;

- о соответствии Участника Закупки Адвокатское бюро «Инфралекс» и

Участника Закупки АО АПИ установленным в Конкурсной Документации

Общим требованиям, и как следствие,

- о допуске Участника Закупки Адвокатское бюро «Инфралекс» и

Участника Закупки АО АПИ к участию в Конкурсе и признании их Участниками

Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

Адвокатское бюро

«Инфралекс»
АО АПИ

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям или условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «несоответствие»

В.А. Попов соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

Б.И. Косарев соответствие соответствие

А.В. Матюхин соответствие соответствие

Р.С. Рагоза соответствие соответствие

3

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.С. Малчинов

____________ В.А. Попов

____________ И.Н. Комкова

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Матюхин

____________ Р.С. Рагоза

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина